O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas IEL CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 084/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 20/06/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Técnico de Nível Superior
Alessandra Dias                                          ______________15h00min
Isnar Joana Rocha dos Santos                 ______________15h20min
Jéssica Neves de Oliveira Reis                ______________ 15h40min
Leidomar Junior Oliveira Silva               ______________  16h00min
Raquel Rodrigues Pereira da Silva       _______________ 16h20min
Renata Tavares Nascimento               ________________ 16h40min
Sirlene França Ventura                       _________________17h00min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Técnico de Nível Superior

Candidatos Notas

Adelayne Ferreira Lima ausente

Afrances Souza Vieira ausente

Alanna ingrid do couto penha ausente

Alessandra Dias 6,0

Alexandre José Rodrigues de Carvalho ausente

Alice Silva Da Cunha Bacelar ausente

Aline Da Silva Aquilau ausente

Aline Maia de Araújo ausente

Amanda Oliveira Félix ausente

Amanda Teixeira Araújo ausente

Ana Beatriz Santos Pessoa Viana 3,5

Ana Célia Andrada Nunes ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS IEL CASA DA

INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 084/2022

Ana Cristina da Conceição ausente

Ana Eliza da Silva ausente

Ana Lidia Santos de Oliveira 3,5

Ana Lucia Mascarenhas Pereira 2,0

Ana Paula Bernardes Salviano ausente

Ana Paula Monteiro da Silva Costa ausente

Ana Sara da Silva Rodrigues Caldeira ausente

Angelina Lidiane Moura Cunha ausente

Bárbara Suelen Rocha Rangel ausente

Bianca Silva de Almeida Bezerra ausente

Brenda Cauane Santos Guedes Martins ausente

Bruna Raquel Cavalcante Barroso Tavares 4,0

Bruna Suyane Fernandes Vilela ausente

Caio de Lima Varão ausente

Camila Serrateh Félix 4,0

Carmerinda Elaine da Silva ausente

Carolina Lobo Aguiar 2,5

Carolina Vasconcelos da Silva Figueiredo ausente

Caroline Felipe Coutinho ausente

Cintia Quele Oliveira Costa ausente

Claudiane Pereira Lima Damázio ausente

Cleusa Krause lebre ausente

Cristina Andreza de Souza Rodrigues da Silva ausente

Daiely Aguilar de Souza 4,0

Daniel Freitas França ausente

Daniela Araujo 2,0

Daniele Mesquita Guimarães 3,0

Denilson Luis Santos da Silva ausente

Denise Setubal Oliveira Braguin Silvério ausente

Diana da Silva Souza ausente

Diná de Souza Amorim ausente

Dulcilene dos Santos Torres Monteiro ausente

Edilene de Souza Duran ausente

Eliana Aparecida dos Santos de Souza 3,5

Elisabeth Cristina Lemes Duarte 4,0

Elton Ribeiro Lopes ausente

Elvis Roberto da Silva ausente

Elza Vieira Rocha 4,5

Emyli da Costa Lima ausente

Erica Silva Rodrigues 2,0

Fábio Rodrigues Carvalho ausente

Fabricio Alli Barros ausente

Fernanda Cristina Oliveira da Silva ausente

Gabriela Ferreira Schumann 3,0

Geandra Fonseca Meireles Correia 3,0

Geele de Sousa Lopes ausente

Glaece Queli Gomes Alecrim 3,0

Glaudileia Gomes ausente

Gracieli Pereira Barreto Vasconcelos ausente

Guilherme Orlando Martins Demarco ausente

Hugo Leonardo Cuellar Magalhães 2,0

Igor Sena Da Silva ausente

Islaine Pereira Diniz ausente

Isnar Joana Rocha dos Santos 6,0

Ivan Soares da Silva ausente

Jaira Loras Pontes Salcedo 4,0

Janaína Carvalho da Silva Gravatá 2,0

Janaina Viana da Silva 4,0

Jéssica Neves de Oliveira Reis 6,0

Jéssica Vieira ausente

João Lucas Aguiar Chaves ausente

Joiciane de Souza Barbosa ausente

Jose Tiago Alves Peninga Santos ausente

Josiane Matos Lins 3,5

Josiane Pinto da Silva 3,0

Joyce Ramalho Pires Konageski 3,0

Juliana da Silva Machado 4,5

Juliana Mello Sena Streit 4,5

Lana Tassia Mota Belforte ausente

Laryssa Catherine Pinheiro Rocha ausente

Laura Cibele Ferreira de Sousa ausente

Leidomar Junior Oliveira Silva 6,0

Leticia Paula Cazula Silva 3,5

Leude Cleia Barros Ramos ausente

Lorena Camurça dos Santos ausente

Louhanne Lima Barbosa Barreto ausente

Lucas Moreira de Souza Martins ausente

Luciano de Oliveira Vargas ausente

Luciene Araújo Souza 3,0

Luize Cavalheiro Da Conceição Lobato 2,5

Manoela Aires Villar ausente

Maraiza Suellen Cabral de Araujo ausente

Marciane da Silva Santos Pereira 2,0

Marcio Jose Silva Vieira ausente

Maria Alice Barbosa do Nascimento Araújo ausente

Maria Arleide dos Santos 3,5

Maria Betânia de Paiva Nunes ausente

Maria Elena Frota Zurita Lanzoni 3,5

Maria Elenilda Torres 4,0

Maria José Gonçalves Pessoa Barbosa ausente

Mariléia Monteiro Ribeiro ausente

Mateus Luiz Moreira da Costa 3,0

Melissa Suyane Santos Medeiros Leitão 4,5

Michelle Pires Dourado 2,5

Monique Santos Pereira 3,5

Naiane Alves de Souza ausente

Noele Bruno Fernandes da Silva 3,0

Pablo da Silva Andrade ausente

Patrícia Sousa Santos 4,5

Patrick Matheus de Oliveira Sollis 4,5

Pedro Paulo Azevedo Neves Macurape ausente

Rafael Neves Alves ausente

Raimunda do Socorro Farias Fernandes ausente

Raquel Rodrigues Pereira da Silva 6,5

Rayana Cunha Cabral ausente

Regiane Apontes Macedo 4,5

Renan Tomás Santos 3,5

Renata Tavares Nascimento 6,0

Róbson Rôni Matos da Silva ausente

Ronald Rodrigues Bezerra ausente

Ronilson Silva Lacerda ausente

Rôse Dos Anjos Maia 3,0

Rute Iara Viana Marcião ausente

Ruth Batista da Silva Moreira 3,0

Sabrina Carvalho Pereira 4,5

Samara Somenzari de Oliveira Reis ausente

Samia da Silva Frota 2,0

Samila Creuza Araujo dos Santos ausente

Scarlet da Silva Nogueira Monteiro ausente

Sergio Augusto da Silva Monteiro ausente

Sérgio de Araujo Vilela ausente

Sheila Janaina S. Sacramento ausente

Shirley Moisés Luciano 3,0

Porto Velho, 17 de junho de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Simone de Souza Araujo Rodrigues ausente

Simone Duarte da Silva 4,5

Simone Ferreira da Silva ausente

Sirlene França Ventura 6,0

Sueli Tavares de Brito ausente

Suely Gomes dos Santos ausente

Tailana Paixão da Silva ausente

Valéria Costa de Souza 3,0

Vanessa Cruz de Souza ausente

Vanuza Moura Simoni ausente

Vinícius de Souza Santos 4,0

Vinicius Viana Leite ausente

Viviane Paes de Camargo ausente

Yvonete Arza Silva ausente